

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Тамбовской области

Прямая линия телефонной связи граждан с руководителем следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Тамбовской области

В соответствии с Приказом руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Тамбовской области организована работа прямой линии телефонной связи граждан с руководителем следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Тамбовской области.

Телефон прямой линии: 8(4752)71-02-50

Время работы прямой линии телефонной связи: каждый 1-й и 3-й четверг месяца с 10 до 12 часов (время московское).

Адрес страницы: https://tambov.sledcom.ru/folder/874640/item/874641